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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COTORRA

E.S.D.
PROCESO DEMANDA EJECUTIVA
DEMANDANTE PLINIO MANUEL VARGAS MAUSA
DEMANDADO MICHEL DEL CARMEN GALVAN GALVAN
RADICADO 23 300 40 89 001 2018 00123 00

ELADITH JOSE DIAZ PETRO var6n, mayor de edad, abogado inscrito y en ejercicio, identificado
con la cedula de ciudadania N° 78.751.402 expedida en Monteria, portador de la Tarjeta Profesional
de Abogado N° 264.778 del Consejo Superior de la Judicatura, por medio del presente me permito
llegar ante su despacho con la finalidad de presentar liquidacion del crédito del proceso de la
referencia de conformidad con lo manifestado segun auto de fecha ocho (8) de marzo de 2023.

1. Letra de Cambio sin Numero

Intereses corrientes causados desde el 15 de junio de 2017 hasta el 10 de febrero de 2018

CAPITAL Vigencia | Interés Dias Int. Moratorios | Subtotal

$ 10,000,000.00 Jun-17 2.79% 15 $11,631.67 $11,631.67
$ 10,000,000.00 Jul-17 2.75% 30 $22,895.83 $ 34,527.50
$ 10,000,000.00 Ago-17 2.75% 31 $ 23,659.03 $58,186.53
$ 10,000,000.00 Setp-17 2.69% 30 $ 22,375.00 $80,561.53
$ 10,000,000.00 Oct-17 2.64% 31 $22,733.33 $103,294.86
$ 10,000,000.00 Nov-17 2.62% 30 $21,833.33 $125,128.19
$ 10,000,000.00 Dic-17 2.60% 31 $ 22,388.89 $147,517.08
$ 10,000,000.00 Ene-18 2.59% 30 $21,583.33 $169,100.42
$ 10,000,000.00 Feb-18 2.63% 28 $ 20,455.56 $ 189,555.97

$919.503.75

CAPITAL Vigencia | Interés Dias Int. Moratorios | Subtotal

$ 10,000,000.00 feb-18 2.63% 28 $ 20,455.56 $ 20,455.56
$ 10,000,000.00 mar-18 2.58% 31 $22,216.67 $42,672.22
$ 10,000,000.00 abr-18 2.56% 30 $ 21,333.33 $ 64,005.56
$ 10,000,000.00 may-18 2.55% 31 $21,958.33 $ 85,963.89
$ 10,000,000.00 jun-18 2.54% 30 $21,166.67 $107,130.56
$ 10,000,000.00 jul-18 2.50% 31 $21,527.78 $128,658.33
$ 10,000,000.00 ago-18 2.48% 31 $ 21,355.56 $ 150,013.89
$ 10,000,000.00 sep-18 2.48% 30 $20,666.67 $170,680.56
$ 10,000,000.00 oct-18 2.45% 31 $21,097.22 $191,777.78
$ 10,000,000.00 nov-18 2.44% 30 $20,333.33 $212,111.11
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$ 10,000,000.00 2.43% 31 $ 20,925.00 $ 233,036.11
$ 10,000,000.00 ene-19 2.40% 31 $20,666.67 $ 253,702.78
$ 10,000,000.00 feb-19 2.46% 28 $19,133.33 $272,836.11
$ 10,000,000.00 mar-19 2.43% 31 $ 20,925.00 $293,761.11
$ 10,000,000.00 abr-19 2.42% 30 $20,166.67 $ 313,927.78
$ 10,000,000.00 may-19 2.25% 31 $19,375.00 $ 333,302.78
$ 10,000,000.00 jun-19 2.41% 30 $20,083.33 $ 353,386.11
$ 10,000,000.00 jul-19 2.41% 31 $20,752.78 $ 374,138.89
$ 10,000,000.00 ago-19 2.45% 31 $21,097.22 $ 395,236.11
$ 10,000,000.00 sep-19 2.25% 30 $ 18,750.00 $413,986.11
$ 10,000,000.00 oct-19 2.22% 31 $19,116.67 $ 433,102.78
$ 10,000,000.00 nov-19 2.22% 30 $ 18,500.00 $ 451,602.78
$ 10,000,000.00 dic-19 2.20% 31 $18,944.44 $470,547.22
$ 10,000,000.00 ene-20 2.35% 31 $20,236.11 $ 490,783.33
$ 10,000,000.00 feb-20 2.38% 29 $19,172.22 $ 509,955.56
$ 10,000,000.00 mar-20 2.40% 31 $ 20,666.67 $530,622.22
$ 10,000,000.00 abr-20 2.34% 30 $ 19,500.00 $550,122.22
$ 10,000,000.00 may-20 2.28% 31 $19,633.33 $ 569,755.56
$ 10,000,000.00 jun-20 2.26% 30 $ 18,833.33 $ 588,588.89
$ 10,000,000.00 jul-20 2.26% 31 $19,461.11 $ 608,050.00
$ 10,000,000.00 ago-20 2.29% 31 $19,719.44 $ 627,769.44
$ 10,000,000.00 sep-20 2.29% 30 $19,083.33 $ 646,852.78
$ 10,000,000.00 oct-20 2.26% 31 $19,461.11 $ 666,313.89
$ 10,000,000.00 nov-20 2.23% 30 $ 18,583.33 $ 684,897.22
$ 10,000,000.00 dic-20 2.23% 31 $19,202.78 $ 704,100.00
$ 10,000,000.00 ene-21 2.49% 31 $21,441.67 $ 725,541.67
$ 10,000,000.00 feb-21 2.47% 28 $19,211.11 $ 744,752.78
$ 10,000,000.00 mar-21 2.47% 31 $ 21,269.44 $ 766,022.22
$ 10,000,000.00 abr-21 2.47% 30 $ 20,583.33 $ 786,605.56
$ 10,000,000.00 may-21 2.47% 31 $ 21,269.44 $ 807,875.00
$ 10,000,000.00 jun-21 2.47% 30 $ 20,583.33 $ 828,458.33
$ 10,000,000.00 jul-21 2.47% 31 $ 21,269.44 $ 849,727.78
$ 10,000,000.00 ago-21 2.16% 31 $ 18,556.94 $ 868,284.72
$ 10,000,000.00 sep-21 2.15% 30 $17,916.67 $ 886,201.39
$ 10,000,000.00 oct-21 2.14% 31 $18,427.78 $904,629.17
$ 10,000,000.00 nov-21 2.16% 30 $ 18,000.00 $922,629.17
$ 10,000,000.00 dic-21 2.18% 31 $18,772.22 $ 941,401.39
$ 10,000,000.00 ene-22 2.20% 31 $ 18,944.44 $ 960,345.83
$ 10,000,000.00 feb-22 2.29% 28 $17,811.11 $978,156.94
$ 10,000,000.00 mar-22 2.31% 31 $19,891.67 $998,048.61
$ 10,000,000.00 abr-22 2.38% 30 $19,833.33 $1,017,881.94
$ 10,000,000.00 may-22 2.46% 31 $21,183.33 $1,039,065.28

Monteria Calle 28 N° 4 - 21 Oficina 310 Edificio Florisan - Celular 312 8491658
=  Cartagena Carrera 32 N° 82 - 80 Oficina 204? Edificio Banco Cafetero - Celular 312 8491658
Correo Electrénico: eladithdiazp@hotmail.com - diazpetroconsultoriaespecializadas@outlook.com



mailto:eladithdiazp@hotmail.com
mailto:diazpetroconsultoriaespecializadas@outlook.com

f 'z PET

Qales E das
$ 10,000,000.00 jun-22 2.55% 30 $ 21,250.00 $1,060,315.28
$ 10,000,000.00 jul-22 2.50% 31 $21,527.78 $1,081,843.06
$ 10,000,000.00 ago-22 2.61% 31 $ 22,475.00 $1,104,318.06
$ 10,000,000.00 sep-22 2.77% 30 $23,083.33 $1,127,401.39
$ 10,000,000.00 oct-22 2.90% 31 $24,972.22 $1,152,373.61
$ 10,000,000.00 nov-22 3.00% 30 $ 25,000.00 $1,177,373.61
$ 10,000,000.00 dic-22 3.28% 31 $ 28,244 .44 $1,205,618.06
$ 10,000,000.00 ene-23 1.72% 31 $14,811.11 $1,220,429.17
$ 10,000,000.00 feb-23 1.64% 28 $12,755.56 $1,233,184.72
$ 10,000,000.00 mar-23 1.84% 22 $11,244.44 $1,244,429.17
$39,576,761.11
Total Crédito $ 10.000.000.00.
Intereses Corrientes $ 919.503.75.

Intereses Moratorios

Total Liquidacion del Crédito

Cordialmente,

ELADITH JOSE DIAZ PETRO
C.C. N° 78.751.402 de Monteria

T.P. N° 264778 del C.S. de la J.
Proyect6. S.D.A.

$39,576,761.11.

$ 50.496.264.86
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Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cordoba - Cotorra - Outlook

LIQUIDACION DEL CREDITO 23 300 40 89 001 2018 00123 00
ELADITH JOSE DIAZ PETRO <eladithdiazp@outlook.com>

Mié 22/03/2023 3:38 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cordoba - Cotorra <jprmpalcotorra@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COTORRA

E.S.D.
PROCESO DEMANDA EJECUTIVA
DEMANDANTE PLINIO MANUEL VARGAS MAUSA
DEMANDADO MICHEL DEL CARMEN GALVAN GALVAN
RADICADO 23 300 40 89 001 2018 00123 00
ASUNTO LIQUIDACION DEL CREDITO

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKADYwWMGY SNGUXLWISMTAINGZmOC 1hMWNhLTA1ZjU4ZWVINTMOZQBGAAAAAAABSBOTNYelSqHg5. ..

ELADITH JOSE DIiAZ PETRO
ABOGADO ESPECIALISTA

Responsabilidad Contractual y Extracontractual del Estado
Celular: 312 8491658 - 314 6523690
Monteria - Cérdoba
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